
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.
Vytauto Didžiojo 

universitetas

Lietuvių kalbos teksto 

sintaksinės-

semantinės analizės 

informacinės sistemos 

viešųjų paslaugų 

vystymas 

(SEMANTIKA 2)

Netaikoma Netaikoma 3,040,957.00 2,584,813.45 456,143.55 0.00 0.00 0.00 0.00 9/29/2017
Projekto parengtumui reikalavimai nėra

taikomi.

2. Vilniaus universitetas

Lietuvių šneka 

valdomų paslaugų 

plėtra - LIEPA 2

Netaikoma Netaikoma 3,099,999.00 2,634,999.15 464,999.85 0.00 0.00 0.00 0.00 9/29/2017
Projekto parengtumui reikalavimai nėra

taikomi.

3. Vilniaus universitetas

Mašininio vertimo 

sistemų ir 

lokalizavimo paslaugų 

tobulinimas ir plėtra

Netaikoma Netaikoma 3,927,980.57 3,338,783.48 589,197.09 0.00 0.00 0.00 0.00 10/31/2017
Projekto parengtumui reikalavimai nėra

taikomi.

10,068,936.57 8,558,596.08 1,510,340.49 0.00 0.00 0.00 0.00

________________________________________________________________________

2017 m.rugpjūčio 14 d. įsakymu Nr. 3-370

(Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro

2017 m. rugsėjo 26 d. įsakymo Nr. 3-436 redakcija)

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Reikalavimai projektų parengtumui ir 

kita reikalinga informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 02.3.1-CPVA-V-527 PRIEMONĖS „LIETUVIŲ KALBA INFORMACINĖSE TECHNOLOGIJOSE“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

Iš Europos Sąjungos 

(toliau – ES) 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Eil. 

Nr.

IŠ VISO:

Iš viso

Projekto 

tikslas

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjas


